
• 1 •

T klub - kulturní agentura
Tel.: 571 651 233, 603 823 818

SOBOTA 5. 9.

PARAMOUNT STYLES SOLO (NY), ARAN EPOCHAL, ZHASNI
PARAMOUNT STYLES: Soulside, Girls Against Boys, New 
Wet Kojak, Paramount Styles... není sporu o tom, že ky-
tarista a zpěvák Scott McCloud psal dějiny post punkové 
muziky. ARAN EPOCHAL znamená: basa, hlas, zvuky, slova. 
Sestavu doplní mladí olomoučtí Zhasni, hrající alternativní 
noise rock.
20.00 hodin — Vrátnice 

ÚTERÝ 8. 9.

ONE KNOR SHOW — NEŽ ZAČNU
Stand Up Comedy Show. Miloš Knor probere aktuální téma-
ta, která mu vrtají hlavou. Nebude se bát píchnout do vosího 
hnízda a případně se i pořádně popíchat.
19.00 hodin — kino Panorama 

STŘEDA 9. 9.

DAVID STYPKA & BANDJEEZ, KORIDOR, AF BAND
Hudební program v rámci Jarmarku neziskových organizací 
v sociální oblasti. Časový rozpis: 17.00 hod. David Stypka, 
19.00 hod. Koridor, 20.45 hod. AF Band (kapela Adama 
Fusky).
17.00 hodin — Masarykovo náměstí

ČTVRTEK 10. 9.

DOBROBĚŽNÍK V AFRICE
Klub cestovatelů. Afrika? Co si o nás myslí? A my o ní? Ma-
rek Jelínek alias Dobroběžník, dokumentarista a fotograf, 
procestoval v pořadí třetí kontinent, Afriku.
19.00 hodin — Vrátnice 

PÁTEK 11. 9.

VALAŠSKÉ ZKUŠEBNY 4
Dnes už tradiční přehlídka místních hudebních spolků 
se uskuteční na venkovním pódiu (náměstí 1. máje) a v při-

lehlém klubu Vrátnice. Z Plzně přijede festival podpořit 
legendární Znouzectnost. Časový rozpis: 17.00 hod. Grogy 
—  pódium, 17.45 hod. Biograf Band —  Vrátnice, 18.30 hod. 
Kowall Company —  pódium, 19.15 hod. Spasm and Death 
—  Vrátnice, 20.00 hod. Znouzectnost —  pódium, 21.15 hod. 
Promiň —  Vrátnice, 22.00 hod. Darrock —  pódium, 22.45 
hod. Grex —  Vrátnice.
16.00 hodin — Vrátnice a prostory před klubem 

STŘEDA 16. 9.

ALISON WHEELER QUARTET — JAZZMENU
Allison Wheeler je moderní jazzová zpěvačka, pedagožka 
a skladatelka z kalifornského Monterey. V Evropě ji doprová-
zí trio nejmladšího objevu na české jazzové scéně — pianisty 
Daniela Bulatkina.
19.00 hodin — Vrátnice 

SOBOTA 19. 9.

ROCKY EAGLES — ROCKANDROLL/BLUESROCK — KONCERT 
V RÁMCI BRKEZ
Rocky Eagles — přední brněnská rokenrolová kapela
13.00 hodin — VMP

ÚTERÝ 22. 9.

VIENTOMARERO DUO
Koncert flétnistky Michaely Meca a kytaristy Jiřího Meca. 
V rámci spolupráce se Základní uměleckou školou v Rožno-
vě p. R. se na úvod představí žáci rožnovské ZUŠ. Koncert 
uvádí Kruh přátel hudby v cyklu Večery s klasikou.
18.00 hodin — ZUŠ 

STŘEDA 23. 9.

14. ROČNÍK SOUTĚŽE KVETOUCÍ MĚSTO
Slavnostní vyhodnocení soutěže a předání cen.
15.00 hodin — obřadní síň MěÚ 

NEDĚLE 27. 9.

SABOT (USA), ZABLOUDIL-A
SABOT je instrumentálním duem (basy a bicí). Druhou kape-
lou večera budou Zabloudil-a.
19.00 hodin — Vrátnice 

KAM
ZA KULTUROU

ZÁŘÍ 2020

T klub – kulturní agentura
Tel.: 571 651 233, 603 823 818
www.tka.cz

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ

Pozvánky na zářijové akce byly aktualizovány k 20. 8. Vzhledem k měnícím se mimořádným nařízením kvůli koronavirové pandemii 
doporučujeme konání konkrétních akcí ověřit přímo na webových stránkách či telefonních číslech organizátora. 

Děkujeme za pochopení. Redakce.



• 2 •

STŘEDA 30. 9.

PURPLE IS THE COLOR (CZ/AUT)
Purple Is The Color má moderní zvuk a všichni členové 
jsou excelentními instrumentalisty. V roce 2018 se kapela 
stává absolutním vítězem soutěže Central European Jazz 
Competition.
19.00 hodin — Vrátnice 

STŘEDA 30. 9.

JSME STÁLE MLADÍ
Národní muzeum v přírodě ve spolupráci s T klubem - kulturní 
agenturou pod záštitou místostarosty Jana Kučery uvádí po-
řad ke Dni seniorů „Jsme stále mladí“. Láskyplná opereta 
aneb opereta plná lásky. Vstup na akci možný pouze bran-
kou u Janíkovy stodoly od Bečvy.
16.00 hodin — Janíkova stodola

ČTVRTEK 1. 10.

RELATIVITA
Divadlo v Řeznické. Autor staví svůj příběh na dramatické 
spekulaci a fiktivním setkání Alberta Einsteina a jeho dospě-
lé dcery Lieserl. Hrají: Miroslav Táborský, Lucie Štěpánko-
vá, Kateřina Táborská.
19.00 hodin — Janíkova stodola
  
VÝSTAVY

MĚSTSKÝ PARK

DO STŘEDY 30. 9.

VOJTĚCH MÍČA / SITUACE — VÝSTAVA SOCH
Park do konce září ozvláštní sochařská expozice Vojtěcha 
Míči. Jeho betonové Objekty-subjekty, Rámy, Bedny, Fan-
tomy tělesnosti přináší zajímavý protiklad k lidové architek-
tuře nedalekého skanzenu.
 
BRILLOVKA

DO STŘEDY 30. 9.

MATOUŠ HÁŠA
Sochařská výstava. Ve výstavním prostoru Brillovka bude 
prezentován výběr zásadních prací Matouše Háši z několika 
posledních let (www.matoushasa.com).
 
GALERIE NA RADNICI

DO PONDĚLÍ 5. 10.

TVOŘ/TVOR/TVAR
Klubová výstava party fotografů sdružených ve Fotoklubu 
R9.
 
 
Městská knihovna
Tel.: 571 654 747
 

PONDĚLÍ 7. 9.

VZPOMÍNKY NA ŘEKU BEČVU

Město v mé paměti. Procházka Tyršovým nábřežím s Vác-
lavem a Františkou Venclovými. Sraz u knihovny. V případě 
nepříznivého počasí beseda v podkroví knihovny.
16.00 hodin — podkroví 

ČTVRTEK 10. 9.

KAREL JURA A ZDENĚK ŠIMŮNEK
Vernisáž výstavy za účasti autorů, hudební doprovod Karel 
Jura, Zdeněk Trefil a Zdeněk Šimůnek. Výstavu připravila 
Iskérka v rámci Týdnů pro duševní zdraví 2020.
17.00 hodin — podkroví 

STŘEDA 16. 9.

ČTENÍ SLUŠÍ KAŽDÉMU
Čtení z knih, které, ač možná zůstaly pozapomenuty, mohou 
stále oslovovat.
Připravila tvůrčí seniorská skupina scházející se v knihov-
ně pod hlavičkou projektu „Město v mé paměti“. Otevřeno 
i veřejnosti.
15.00 hodin — Domov seniorů

ČTVRTEK 17. 9.

JANA KUČEROVÁ — KURZ PRVNÍ PSYCHICKÉ POMOCI
Interaktivní přednáška „Nejzákladnější základ pro psychické 
přežití“. Besedu připravila Iskérka v rámci Týdnů pro du-
ševní zdraví 2020.
16.30 hodin — podkroví

ÚTERÝ 22. 9.

ANDRZEJ SIKORA — CESTA K DUŠI PŘES TĚLO
Lidské tělo zobrazuje stav duše a její emoce. Dozvíte se, 
jak tyto signály číst, jak jim porozumět a jak můžete dosáh-
nout harmonie těla i duše. Přednáška s ukázkami. Besedu 
připravila Iskérka v rámci Týdnů pro duševní zdraví 2020.
17.00 hodin — podkroví

NEDĚLE 27. 9.

PAŠERÁCKÉ STEZKY
Až na vrchol Radhoště. Od vydání knihy Až na vrchol Rad-
hoště uběhlo 10 let. Letos si na Pašeráckých stezkách při-
pomeneme historii Pusteven i nově zrekonstruované jídelny 
Libušín. Rezervace míst v autobusu: knihovna@knir.cz.
9.00 hodin — odjezd od knihovny
 
PRO DĚTI

PONDĚLÍ 31. 8. — PÁTEK 4. 9.

VEČERNÍČKY NA KAMENECH
Týden plný pohádek a čtení pro děti. V případě nepříznivého 
počasí se akce uskuteční v zahradním altánu restaurace 
Brasserie Avion. Vstup zdarma. Akci finančně podpořilo 
Ministerstvo kultury ČR.
Program: Pondělí — DIVADLO NAVĚTVI: Bajaja! Úterý — 
STUDIO DAMŮZA: Honza Pták. Středa — STUDIO G: Haló, 
Jacíčku. Čtvrtek — LISTOVÁNÍ: Komisař Vrťapka. Pátek — 
DIVADLO NA CUCKY: Tři oříšky.
17.00 hodin — kameny za knihovnou

Městská knihovna
Tel.: 571 654 747
www.knir.cz



• 3 •

PÁTEK 25. 9.

PODZIMNÍ PUTOVÁNÍ S BROUČKY
Lampionový průvod pro děti. Symbolická cesta Karafiáto-
vých Broučků z knihovny. Sraz u hudebního altánu v parku 
v 18.30 hodin. Program v Dřevěném městečku Valašského 
muzea v přírodě:
Janíkova stodola — ZVONKY DOBRÉ ZPRÁVY: Netradiční 
hudební soubor, který hraje na ruční a chórové zvonky. 
Komorní amfiteátr — světelná show HISTERKY.
Palouk Dřevěného městečka — ENTENTÝKY: Veselá interak-
tivní pohádka O Bojance a velkém lháři s myškou Klárkou 
a veverkou Terkou. 
Palouk Dřevěného městečka — HRY SE SVĚTLY A STÍNY. 
Park u východu z Dřevěného městečka — stezka pro odvážné 
OČKA VE TMĚ
18.30 hodin — hudební altán, poté skanzen

STŘEDA 30. 9.

JÓGOVÝ PIDIKNIR
Cvičení, pohádka a nabídka knih pro malé jogínky.
9.00 hodin — dětské oddělení

VÝSTAVA

ČTVRTEK 10. 9. — SOBOTA 31. 10.

KAREL JURA A ZDENĚK ŠIMŮNEK
Chodby a podkroví knihovny ozdobí výstava maleb a kreseb, 
které jsou provedeny různými technikami od pastózní malby, 
až po studijní kresbu vás ohromí nejen svým zpracováním, 
ale i barevností a expresí. 
 
Kino Panorama
Tel.: 734 366 060
www.disdata.cz, www.tka.cz
 

ÚTERÝ 1. 9., STŘEDA 2. 9.

CASTING NA LÁSKU
18.00 hodin

ÚTERÝ 1. 9., STŘEDA 2. 9.

NOVÍ MUTANTI
20.00 hodin

ČTVRTEK 3. — NEDĚLE 6. 9.

TROLLOVÉ: SVĚTOVÉ TURNÉ
18.00 hodin

ČTVRTEK 3. — NEDĚLE 6. 9.

TENET
20.00 hodin 

PONDĚLÍ 7. 9.

JESKYNĚ
18.00 hodin 

STŘEDA 9. 9.

KRAJINA VE STÍNU • PŘEDPREMIÉRA
19.00 hodin

ČTVRTEK 10. — NEDĚLE 13. 9.

KŘUPAVÍ MAZLÍČCI
18.00 hodin 

ČTVRTEK 10. — NEDĚLE 13. 9.

ŠTĚSTÍ JE KRÁSNÁ VĚC
20.00 hodin 

NEDĚLE 13. 9.

KINO PRO DĚTI — ZA KAMARÁDY Z TV 8
16.00 hodin 

PONDĚLÍ 14. — STŘEDA 16. 9.

AFTER: PŘIZNÁNÍ
18.00 hodin 

PONDĚLÍ 14. — STŘEDA 16. 9.

PALM SPRINGS
20.00 hodin 

ČTVRTEK 17. — NEDĚLE 20. 9.

MÁŠA A MEDVĚD: MÁŠINY PÍSNIČKY
18.00 hodin 

ČTVRTEK 17. — NEDĚLE 20. 9.

KINGSMAN: PRVNÍ MISE
20.00 hodin 

PONDĚLÍ 21. — STŘEDA 23. 9.

DĚDA, POSTRACH RODINY
18.00 hodin 

PONDĚLÍ 21. — STŘEDA 23. 9.

RYTMUS: TEMPOS
20.00 hodin

ČTVRTEK 24. — NEDĚLE 27. 9.

PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE
18.00 hodin

ČTVRTEK 24. — NEDĚLE 27. 9.

BÁBOVKY
20.00 hodin 

PONDĚLÍ 28. — STŘEDA 30. 9.

MULAN
18.00 hodin

PONDĚLÍ 28. — STŘEDA 30. 9.

VYŠINUTÝ
20.00 hodin

Klub seniorů
Tel.: 774 423 197
klubsen.rpr@centrum.cz
 
Zdravotní turistické vycházky

ÚTERÝ 1. 9.

OPÉKÁNÍ ŠPEKÁČKŮ U KARLA

Kino Panorama
Tel.: 734 366 060
www.disdata.cz, www.tka.cz

Klub seniorů
Tel.: 774 423 197
klubsen.rpr@centrum.cz



• 4 •

Trasa: Eroplán — Janoštík — Mokré — ohniště u pana Hala-
míčka (asi 6 km). Špekáčky a chleba zajištěny, pití s sebou.
Sraz v 9.00 hodin u altánku v parku         

ÚTERÝ 8. 9.

Z HUTISKA NA DÍLY
Trasa: Hutisko — Zákopčí — Hážovské díly — Rožnov
Sraz v 8.15 hodin na AN, nást. 18                                                                                                

ÚTERÝ 15. 9.

PĚKNOU KRAJINOU 
Trasa: Bacov — Suchá — Zavadilka (asi 10 km)
Sraz v 8.15 hodin na AN, nást. 21 

ÚTERÝ 22. 9.

NA HELFŠTÝN 
Trasa: Lipník — Helfštýn — Lipník (asi 11 km)
Sraz v 6.38 hodin na vlakovém nádraží  

ÚTERÝ 29. 9. 

VEŘOVICKÉ VRCHY 
Trasa: Hostašovice — Trojačka — Jehličná⌂— Krhová
Sraz v 8.45 hodin na vlakovém nádraží

DALŠÍ AKCE
 

NEDĚLE 6. — PÁTEK 11. 9.

NEDĚLE 13. — PÁTEK 18. 9.

Pobyt Tatranská Lomnica — penzion Zora. Odjezd vždy v ne-
děli v 8.00 hodin od čerpací stanice na ul. 1. máje. 

PONDĚLÍ 7. 9.

MĚŘENÍ GLYKEMIE
9.00-11.00 hodin — malá kancelář SC 

ČTVRTEK 10. 9.

SENIORKINO
Česká komedie Na střeše. Jednotné vstupné 50 Kč.
15.00 hodin — kino Panorama 

PÁTEK 11. 9.

KULATÝ STŮL — ZDRAVÉ STÁRNUTÍ
Soubor přednášek v rámci projektu MPSV.
11.00-15.00 hodin — obřadní síň MěÚ
 

STŘEDA 16. 9.

V3V
Zahájení V3V ve šk. r. 2020/2021 — 1. téma — Médiím 
na kloub. Přednáší Mgr. David Kudrna z Národního úřadu 
pro kybernetickou a informační bezpečnost.
15.00 hodin — klubovna SC

ČTVRTEK 17. 9.

VÝROČNÍ SHROMÁŽDĚNÍ DŮVĚRNÍKŮ
14.00 hodin — klubovna SC (pro pozvané)

STŘEDA 23. 9.

SLAVNOSTNÍ SETKÁNÍ JUBILANTŮ
Jubilanti obdrží pozvánky. Zároveň žádáme pozvané jubilan-
ty o sdělení nejpozději do 21. 9.  buď telefonicky, osobně, 
nebo e-mailem, zda se setkání zúčastní.
15.00 hodin — restaurace Písečná (pro pozvané)

ČTVRTEK 24. 9.

PORADNA SOS
Zájemcům doporučujeme se předem objednat na tel. 607 
398 511 a mimo poradní dny na tel. 608 722 582.
13.00-17.00 hodin — SC klubovna 204

ČTVRTEK 24. 9.

BESEDA SE STAROSTOU
Beseda se starostou města Rožnova.
15.00 hodin — klubovna SC

SOBOTA 26. 9.

MEZIGENERAČNÍ SPORTOVNÍ OLYMPIÁDA PRO DĚTI Z MŠ 
A SENIORY
10.00-16.00 hodin — hřiště Dany Zátopkové
 
Valašské muzeum v přírodě
Tel.: 571 757 111
www.nmvp.cz
 

SOBOTA 5. 9.

PANYCHIDA
Bohoslužba za ThDr. Vladimíra Petřeka na Valašském Slavíně.
12.00 hodin — Dřevěné městečko

SOBOTA 5. 9.

HRÁL MUZIKA
Setkání valašských dechových kapel.
14.00 hodin — Dřevěné městečko

PÁTEK 11. — NEDĚLE 13. 9.

ONDRÁŠOVA VALAŠKA
Přehlídka uměleckých a folklorních těles.
Podrobnosti na webu muzea.         

NEDĚLE 13. 9.

MUZICÍROVÁNÍ SE SOLÁNĚM
Vystoupení folklorního souboru z Rožnova a jeho hosta.
14.30 hodin — Dřevěné městečko

SOBOTA 19. 9.

BĚH RODNÝM KRAJEM EMILA ZÁTOPKA
18. ročník memoriálu olympijského vítěze. Volný vstup do areálu. 
9.00-17.00 hodin — Dřevěné městečko

PÁTEK 25. 9.

PODZIMNÍ PUTOVÁNÍ S BROUČKY
Dětský lampionový průvod s programem připravovaný 
ve spolupráci s knihovnou. Volný vstup do areálu.
19.00 hodin — program v muzeu, Dřevěném městečku

Valašské muzeum v přírodě
Tel.: 571 757 111
www.nmvp.cz



• 5 •

SOBOTA 26. 9.

PODZIM NA POLI A V CHALUPĚ
Tradiční podzimní práce, letos se zaměřením na sklizeň 
ovoce, jeho zpracování a využití v lidové stravě.
9.00-17.00 hodin — Valašská dědina

SOBOTA 26. 9.

PRAMENY
Soutěžní přehlídka dospělých valašských souborů.
13.00 hodin — Dřevěné městečko

NEDĚLE 27. 9.

ZEZULKOVÝCH KONÍ DOMA NENÍ
Vzpomínka na emeritního ředitele muzea Jaroslava Štiku.
15.00-17.00 hodin — Dřevěné městečko

STŘEDA 30. 9.

JSME STÁLE MLADÍ
Koncert ke Dni seniorů.
16.00-17.00 hodin — Dřevěné městečko

Galerie CREARS
Tel.: 739 403 486
www.galeriecrears.cz
 

SOBOTA 29. 8. — SOBOTA 10. 10.

DAN TRANTINA, malba
 
Stage Garden GALLERY CREARS Rožnov pod Radhoštěm
pavilon Na Zahradách 2186

SOBOTA 29. 8. — SOBOTA 10. 10.

IVANA ŠTENCLOVÁ, malba
 
FUJARÉ – kultura pod Radhoštěm
Tel.: 608873807
www.fujare.cz | facebook.com/fujare
 

PÁTEK 25. 9.

HUDEBNÍ FUJARÉ #1 – HM… & CM TROJÁK
Dvojkoncert hravé alternativně-folkovo-rockové skupiny 
z Prahy & cimbálové muziky Troják z Valašské Bystřice. 
Hudební fujaré 2020 je pátý ročník koncertního cyklu uni-
kátního setkávání muzikantů rozmanitých žánrů s folklorní 
hudbou.
19.00 hodin — 3. Etáž (Bezručova 663, budova Stroza, 
vstup bránou naproti kinu)
 
Centrum Zdravé Já
Palackého 457
www.cititsedobre.cz

STŘEDA 2. 9.

ÚPLŇKOVÝ OM CHANTING
Vede: Mgr. Dagmar Hladká, rezervace: dajahladka@seznam.cz, 

zdarma (dobrovolný příspěvek)
19.30-21.00 hodin

PÁTEK 4. 9.

VYŠETŘENÍ POHYBOVÝCH VAD U DĚTÍ
Vede: MVDr. Zuzana Neřádová, vstup zdarma
13.00-16.00 hodin

PONDĚLÍ 7. 9.

ČAKRY A AURA (SEMINÁŘ)
Vede: Mgr. Dagmar Hladká, rezervace: dajahladka@seznam.
cz, cena: 200 Kč
19.00-21.00 hodin

PÁTEK 11. 9.

INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE A ODBLOKY
Vede: Libuše Poulíčková, rezervace: lpoulickova@seznam.cz, 
cena: 700 Kč
Od 17.00 hodin

SOBOTA 19. 9.

4HODINOVÉ CVIČENÍ PRO SPRÁVNÉ DRŽENÍ TĚLA
Vede: Ing. Jiří Forejtek, rezervace: zuzana@cititsedobre.cz, 
tel. 732 663 898, cena: 900 Kč
9.00-13.00 a 14.00-18.00 hodin

SOBOTA 19., NEDĚLE 20. 9.

SM SYSTÉM 1A A 1B — ZÁKLADNÍ KURZ CVIČENÍ PRO ZA-
ČÁTEČNÍKY
Vede: MVDr. Zuzana Neřádová, rezervace: zuzana@cititsedobre.cz, 
cena: 3 000 Kč
9.00-17.00 hodin

PONDĚLÍ 21. 9.

MEDITACE — OČISTA ČAKER A AURY S ÚVODNÍ PŘEDNÁŠ-
KOU K DANÉMU TÉMATU
Vede: Mgr. Dagmar Hladká, rezervace: dajahladka@seznam.
cz, cena: 150 Kč
18.30-20.00 hodin

PÁTEK 25. 9.

MEDITAČNÍ SETKÁNÍ HO´OPONOPONO
Vede: Libuše Poulíčková, rezervace: lpoulickova@seznam.cz, 
cena: 200 Kč
17.00-19.00 hodin

SOBOTA 26. 9.

ŽIVÁ MEDITACE — LÉČENÍ ŠAMANSKOU LÉČEBNOU CESTOU
Vede: Roman Odevzdaný (www.expedice-peru.cz), rezervace: 
odevzdany@gmail.com, 777 561 316, cena: 300 Kč
17.00-19.00 hodin
 
SLUNEČNICE - Ateliér Sebevzdělávání z.s.
604 163 735 * iac.roznov@gmail.com
www.alternativnicentrum.webnode.cz

*PROGRAM MŮŽE BÝT POZMĚNĚN * PRO BLIŽŠÍ INFO 
VOLEJTE NA UVEDENÉ TEL. ČÍSLO

Galerie Crears
Tel.: 739 403 486
www.galeriecrears.cz

Vrátnice & Bar
Tel.: 777 299 324
facebook.com/VratniceCafeBar

FUJARÉ – kultura pod Radhoštěm
Tel.: 608 873 807
www.fujare.cz, www.facebook.cz/fujare

Centrum Zdravé Já
Palackého 457
www.cititsedobre.cz Ateliér sebevzdělávání

Tel.: 604 163 735
www.alternativnicentrum.webnode.cz



• 6 •

ÚTERÝ 1. 9.

SOUROZENECKÉ KONSTELACE
Interaktivní přednáška — PhDr. Stanislava Podžorná
17.00-19.00 hodin — Slunečnice

STŘEDA 2. 9.

ÚPLŇKOVÝ ÓM CHANTING
Skupinová hlasová meditace — Mgr. David Svoboda
19.00 hodin — Slunečnice

PÁTEK 4. 9.

MEDITACE S KŘIŠŤÁLOVÝMI MÍSAMI
Zvuková relaxace — Jiřina Solvana Vašinová
18.00-21.00 hodin — Slunečnice

SOBOTA 5. 9.

AKUPRESURNÍ MASÁŽ HLAVY (Access Barss),
OMLAZUJÍCÍ TERAPIE OBLIČEJE (Access Facelift)
Individuální setkání — Anna Lerchová
8.00-19.30 hodin — Slunečnice

PONDĚLÍ 7. 9., 14. 9., 21. 9.

KUželův BUbenický KUrz — NOVÍ začátečníci
Hra na africké bubny djembe — Pavel KUŽEL Kubeša
18.00-20.00 hodin — Slunečnice

PÁTEK 11. 9.

ZRAK — ZÁZRAK NA DOSAH — METODA MEIRA SCHNEIDE-
RA V ŠIRŠÍCH SOUVISLOSTECH
Přednáška — RNDr. Hana Maslowská
18.00-20.00 hodin — Slunečnice

PÁTEK 11. 9.

VYCHÁZKA DO TMY
Pohyb, cvičení na oči, emoční prožitek — RNDr. Hana 
Maslowská
20.30- 22.00 hodin — sraz u Slunečnice

SOBOTA 12., NEDĚLE 13. 9.

ZLEPŠENÍ ZRAKU PŘIROZENOU CESTOU — METODA MEIRA 
SCHNEIDERA
Dvoudenní kurz — RNDr. Hana Maslowská
so 9.30-17.30, ne 9.00-15.00 hodin — Slunečnice

ČTVRTEK 17. 9.

ŠAMANSKÉ CESTOVÁNÍ 
Léčivý zážitkový workshop s šamanským bubnem — 
Mgr. Petr Horák
20:00-21.30 hodin — Slunečnice

PÁTEK 18. 9.

GENOVÝMI KLÍČI OTEVÍRÁM CESTU K SOBĚ
Praktická přednáška — Martina Knotková, Radek Lešikar
18.00-20.00 hodin — Slunečnice

ÚTERÝ 22. 9.

O ZDRAVÉM DÝCHÁNÍ
Praktická přednáška — Jiří Uhlíř
18.00-20.30 hodin — Slunečnice

PÁTEK 25. 9.

DIVOŽENKY V ROŽNOVĚ — ŽENSKÝ KRUH
Eva Ludvík Kudrnová, Zuzana Wolková
16.30 hodin — Slunečnice

ÚTERÝ 29. 9.

SOUROZENECKÁ POZICE A JEJÍ PROŽITÍ BEZ RIVALITY
Interaktivní přednáška — PhDr. Stanislava Podžorná
17.00-19.00 hodin — Slunečnice
 
Středisko volného času
Tel.: 571 115 635
www.svcroznov.cz
 

STŘEDA 9. 9.

JARMARK SOCIÁLNÍCH SLUŽEB
Vystoupení taneční skupiny Heart2Beat a Static breakers, 
mažoretek. Canisterapie a vystoupení s pejsky. Další aktivity 
ve spolupráci s městem. 
12.00-18.00 hodin — Masarykovo náměstí

STŘEDA 16. 9.

OLYMPIJSKÝ T-MOBILE BĚH
Sportovní akce, kde si můžou zaběhat děti i dospělí. 
Výdej startovních balíčků pro děti 14.00-15.30 hodin. 
Výdej startovních balíčků pro dospělé 15.00-17.30 hodin. 
Start dětí dle kategorie: 15.45, 16.00, 16.15, 16.35. 
Start dospělí: 18.00 hodin.
14.00 hodin — park

SOBOTA 19. 9.

BĚH RODNÝM KRAJEM EMILA ZÁTOPKA (DĚTSKÉ BĚHY)
Veřejný běh pro děti do 15 let. Startovné zdarma. Přihláš-
ky na místě nebo na svc@svcroznov.cz do 17. 9. (15.00 
hodin).
8.15 hodin — VMP, Dřevěné městečko

SOBOTA 26. 9.

MEZIGENERAČNÍ OLYMPIÁDA
Přijďte si užít den plný zábavy, sportovních, pohybových a 
netradičních aktivit. Zapojte do aktivit celou rodinu, babičku, 
dědečka, maminku, tatínka a všechny děti a vnoučata. Aktivi-
ty budou zaměřeny pro děti i pro seniory. 
V případě nepříznivého počasí se akce koná v tělocvičně 
ZŠ Pod Skalkou.
10.00-16.00 hodin — hřiště Dany Zátopkové

Hotel AGH
Tel.: 571 625 666 * 724 246 533
www.hotel-agh.cz * recepce@hotel-agh.cz
 
Gastronomické akce na září
 
Užijte si letos houby, na které vás zveme v měsíci září.
Z ovoce se těšte na jablka a hrušky. Pokrmy budeme serví-
rovat od 24. září.

Středisko volného času
Tel.: 571 115 635
www.svcroznov.cz

Hotel AGH
Tel.: 571 625 666 • 724 246 533
www.hotel-agh.cz • recepce@hotel-agh.cz



• 7 •

 



• 8 •

            www.hotel-energetic.cz

Restaurace Písečná
Tel.: 571 651 218

Rozvoz obědů a individuální akce

 denní menu vč. polévky od 100 Kč
 zvěřinová jídla  jídla na grilu
krajová jídla  drůbeží speciality

 4 druhy točeného piva + nealko Birell 

provozní doba od 10.30 do 20.00 hodin

HOTEL AGH
Čechova 142, Rožnov p. R.
Rezervace míst na tel.: 571 625 666

PŘI DOHODNUTÝCH AKCÍCH POSKYTUJEME KOMPLEXNOST 
SLUŽEB A 10% SLEVU NA VEŠKERÉ POSKYTOVANÉ SLUŽBY.

Nabízí své prostory pro konání obchodních setkání a jednání, 
školení, rautů a recepcí (slavnostní tabule pro 30 až 60 osob), 
konferencí, seminářů, gastronomických akcí, svateb a firemních 
i společenských večírků. To vše s využitím ubytovacích kapacit. 

V JAKÉM PROSTORU? Ozvučený víceúčelový sál s videoprodukcí 
a přípojkou na internet a úpravou prostor dle Vašich přání.

Centrum Zdravé Já
 Palackého 457 • Rožnov p. R.

Přednášky, 
semináře, 
a workshopy
o ochraně fyzického 
a duševního zdraví.

Palackého 457, Rožnov p. R. 


